
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera regolamentare 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

AVVISO DI MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA PER COLLABORATORI AMMINISTRATIVI 
PROFESSIONALI CAT. D/DS. ACCOGLIMENTO DOMANDE.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2022
Numero Proposta: 125/22



IL DIRETTORE
della U.O.C. Gestione Risorse Umane

Premesso che con delibera n. 144 in data 04.02.2022 è stato indetto avviso di mobilità esterna 
volontaria per n. 4 Collaboratori Amministrativi Professionali cat. D/Ds.

Posto che il colloquio è stato sostenuto in data 15 marzo 2022, come previsto dal bando, dai 
seguenti candidati convocati in data 10 marzo 2022: 

- Carraro Luciana, nata a Thiene (VI) il 30.03.1964, dipendente dell’Aulss 7 Pedemontana;
- Muraro Roberta, nata a Vicenza il 19.02.1965, dipendente dell’IPAB di Vicenza;
- Rasotto Giancarlo, nato a Thiene (VI) il 25.06.1964, dipendente dell’Aulss 7 Pedemontana;
- Tosetto Matteo, nato ad Arzignano (VI) il 12.09.1977, dipendente della Regione Veneto;
- Viero Barbara, nata a Padova il 28.02.1969, dipendente del Comune di Rubano;
- Zanini Cristina, nata a Verona il 30.06.1973, dipendente del  Comune di Cornedo Vicentino;
- Zanni Stefania, nata a Montecchio Maggiore (VI) il 19.01.1981, dipendente dell’Aulss 6 Euganea. 

Visto che in seguito al colloquio, con nota prot. 31093 del 21.03.2022, la commissione 
esaminatrice ha espresso quanto segue: “a seguito di quanto emerso dai colloqui e valutate le esperienze  
professionali dei singoli candidati, che più si adattano alle attuali necessità di questa Azienda, nonché 
tenuto conto della possibilità evidenziata dal Responsabile delle Risorse Umane di potere accogliere 
un’ulteriore unità stante l’attuale fabbisogno collegato ad effettive cessazioni, si accolgono le domande 
di mobilità di: Carraro Luciana, Tosetto Marco, Viero Barbara, Zanini Cristina, Zanni Stefania”. 

Ritenuto pertanto di accogliere le domande di mobilità esterne dei candidati sopra indicati, ai 
sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.

Il medesimo Responsabile ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in 
relazione  alla sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

D I S P O N E

1. di accogliere, per quanto espresso in premessa ed  ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001 e 
s.m.i., la richiesta di mobilità dei seguenti candidati:
- Carraro Luciana – Collaboratori Amministrativi  Professionali esperto cat. Ds – dipendente 

dell’Ulss 7 Pedemontana,
- Tosetto Matteo – Istruttore Direttivo cat. D – dipendente della Regione Veneto,
- Viero Roberta – Funzionario Amm.vo ex cat. D3 – dipendente del Comune di Rubano,
- Zanini Cristina - Istruttore Direttivo cat. D – dipendente del Comune di Cornedo Vic.no,
- Zanni Stefania - Collaboratori Amministrativi  Professionali cat. D- dipendente dell’Ulss 6 

Euganea;

2. di prescrivere che il presente atto sia pubblicato, nella forma regolamentare stabilita, all’Albo on-
line aziendale.

*****



Il presente atto è firmato digitalmente da Ciato Leopoldo

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI


		2022-03-22T12:17:28+0000




